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Lumito fokuserar på accelererad kommersialiseringen 
av SCIZYS samt initierar kostnadsreducerande program
Lumitos fokus är kommersialiseringen av SCIZYS och att säkerställa marknadsintroduktion. Bolaget 
kommer att uppta ett nytt lån om 12,5 MSEK, vilket offentliggjorts genom separat 
pressmeddelande, och samtidigt initiera ett program för att reducera kostnader. 
Kostnadsbesparingarna beräknas uppgå till minst 14 MSEK på helårsbasis och förväntas få full 
effekt under andra kvartalet 2025. Syftet med det nya lånet och kostnadsreducering är att 
säkerställa bolagets finanser under 2025.

Lumito har i juli 2024 CE-märkt bolagets första produkt SCIZYS. CE-märkningen innebär att SCIZYS 
S1 uppfyller alla tillämpliga bestämmelser i EUs maskindirektiv 2006/42/EG. Bolaget har inlett 
kommersialiseringsarbetet där man riktar sig mot forskningslaboratorier i Norden och Europa.

För att skapa en bättre finansiell uthållighet har styrelsen beslutat att genomföra 
kostnadsbesparingar på drygt 14 MSEK på helårsbasis. Kostnadsbesparingarna kommer i ett skede 
då företaget uppfyllt CE-märkning och går in i en ny fas med fokus på kommersialisering. Tack vare 
den goda täckningsgraden på TO6 på ca 94% samt det kostnadsreducerande programmet kan 
Lumito återbetala 7,5 MSEK på lånet och refinansiera genom att ta upp ett mindre lån på 12,5 MSEK. 
Givet dessa förutsättningar har bolaget finansiering för fortsatt kommersialisering och 
marknadsbearbetning under 2025. Styrelsen har beslutat om en total översyn av kostnader, 
minskning av konsulttjänster, samt att det är nödvändigt med neddragning av personal. För att skapa 
fullt fokus på kommersialisering av SCIZYS kommer utvecklingsprojektet inom multiplexning tillfälligt 
att pausas.

"Som nytillträdd VD, där jag ser vilket fantastiskt team vi har och där jag ser hur våra dialoger med 
potentiella kunder börjar ta fart känns det viktigt att skapa förutsättningar och run-way att fullt ut 
fokusera på kommersialisering under det kommande året. Det är min uppgift att se till att vår unika 
produkt når marknaden och gör nytta inom forskningen för mer kvantifierbar diagnostik och bättre 
behandlingsalternativ men det är ett mycket tungt beslut att dra ner på personalstyrkan och jag 
känner för de personer som kommer att behöva lämna bolaget. Jag känner också för de personer 
som kommer att behöva säga hej då till kollegor, men tillsammans ska vi vara starka och se till att 
SCIZYS når marknaden och löser de problem våra användare står inför dagligen” säger Sanna 
Wallenborg, VD för Lumito.

Rådgivare
Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare och Advokatfirman Lindahl KB är legal rådgivare 
till Lumito i samband med Finansieringen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68
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Denna information är sådan information som Lumito är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-11-28 13:30 CET.

Om Lumito

Lumito är specialiserat inom medicinsk teknik för digital patologi. Genom sin egenutvecklade och 
patenterade teknik vill Lumito ge vårdgivarna ett kraftfullt verktyg för att möta kraven på snabb och 
säker vävnadsdiagnostik i den individanpassade sjukvården. Tekniken möjliggör bilder med större 
kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation sorteras bort, vilket gör det lättare för patologer och 
forskare att finna cancerindikationer. Tekniken som baseras på uppkonverterande nanopartiklar 
(UCNP - Up Converting Nano Particles) har förutsättningar att väsentligt förbättra diagnostiken av 
vävnadsprover genom högre kvalitet av analyserna och kortare analystider. Metoden har flera 
potentiella användningsområden, men i första hand har Lumito valt att fokusera på digital patologi 
och först på en lansering av SCIZYS by Lumito för forskningslaboratorier. Bolaget är en spinoff från 
en forskargrupp vid Lunds universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se.
 
Aktien handlas på NGM Nordic SME, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är 
bolagets Mentor.
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